
 

  
Adresa: Domov pod hradem Žampach č.p.1, Žampach, 564 01 Žamberk     

Telefony (spojovatelka):  (+420) 465 618 184, (+420) 465 618 134, GSM (+420) 603 569 564 
FAX (kanc.řed.): (+420) 465 618 137, FAX (server): (+420) 465 618 010, SMS zprávy:  (+420) 605 244 309 

E-mail:  podatelna domova -  ředitel:  uspza@uspza.cz , Internet:  www.uspza.cz  

    
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O NEEXISTENI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ 
v souvislosti s COVID-19 

 
PRO NÁSTUP – NÁVRAT 

KLIENTA DO SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
 

Jméno a příjmení klienta: 
 

 

Datum a čas nástupu - návratu:  
 

Jméno a příjmení zákonného 
zástupce/opatrovníka klienta 
(doprovázející osoby) 
  
 

 

Kontaktní údaje:  
adresa 

 
 

telefon 
 

 

email 
 

 

TT oC: klient / doprovázející 
jméno a podpis zaměstnance 

 

 

Rapid test s výsledkem 
jméno a podpis sestry 

 
 
 

 

Čestně prohlašuji za klienta, že: 
1/ není mi známo, že by klient  měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné 
onemocnění, 
2/ není mi známo, že by klient přišel/a do kontaktu s osobou, která výše uvedeným 
onemocněním trpí, nebyla na klienta  z toho důvodu uvalena karanténa ani klient nepobývál 
v domácnosti s nařízenou karanténou 
3/ klient v posledních třech týdnech netrpěl zhoršením zdravotního stavu ve smyslu kašle, 
dechových obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bolestí svalových skupin nebo 
více kloubů, 
4/ během minulých tří týdnů klient nepobýval/a v zahraničí. 
 
Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či 
dokonce i život ostatních klientů.  
Jsem si vědom právních následků nepravdivého čestného prohlášení. 
 
V Žampachu dne: 
                                                                    podpis………………………………………… 


